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Antonic¢kuv pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antoni¢kav pramen

R-jede v pracovnich dnech

Platnost od 30.11.2020 Zp KELETON® FS software s..o.
( . (3 11 19 21 25 27 33 35 37 41 43 47 49 53 55 59 63 67 71 73 77 81 83 87 91 93 97 101 )

Stanice S R S R X S R S R S R S S R S R S R P R R S R P R P S R
1 Antoni¢kav pramen 454 | 520 | 5.36 | 558 | 6.14 | 6.23 | 6.37 | 6.50 | 7.02 | 7.15 | 7.26 | 7.39 | 7.50 | 8.07 | 8.23 | 8.46 | 9.06 | 9.23 | 9.46 |10.06 [ 10.23 | 10.46 | 11.06 | 11.23 [ 11.46 | 12.06 | 12.23 | 12.46
2 Dopravni podnik 455 | 521 | 537 | 559 | 6.15 | 6.24 | 6.38 | 6.51 | 7.03 | 7.16 | 7.27 | 7.40 | 7.51 | 8.08 | 8.24 | 8.47 | 9.07 | 9.24 | 9.47 |10.07 [ 10.24 | 10.47 | 11.07 | 11.24 [ 11.47 [12.07 | 12.24 | 12.47
3 Sidlisté 456 | 522 | 5.38 | 6.01 | 6.17 | 6.26 | 6.40 | 6.53 | 7.05 | 7.18 | 7.29 | 7.42 | 7.53 | 8.10 | 8.26 | 8.49 | 9.09 | 9.26 | 9.49 [10.09 [ 10.26 | 10.49 | 11.09 | 11.26 | 11.49 [ 12.09 | 12.26 | 12.49
4 Kovarna 458 | 524 | 540 | 6.03 | 6.19 | 6.28 | 6.42 | 6.55 | 7.07 | 7.20 | 7.31 | 7.44 | 7.55 | 8.12 | 8.28 | 851 | 9.11 | 9.28 | 9.51 [10.11 [ 10.28 [ 10.51 | 11.11 | 11.28 [ 11.51 [ 12.11 | 12.28 | 12.51
5 Lékarna 459 | 525 | 541 | 6.04 | 6.20 | 6.29 | 6.43 | 6.56 | 7.08 | 7.21 | 7.32 | 745 | 7.56 | 8.13 | 8.29 | 852 | 9.12 | 9.29 | 9.52 [10.12 [ 10.29 [ 10.52 | 11.12 | 11.29 [ 11.52 [ 12.12 | 12.29 | 12.52
6 Usovicka 5.00 | 526 | 542 | 6.06 | 6.22 | 6.31 | 6.45 | 6.58 | 710 | 7.23 | 7.34 | 7.47 | 7.58 | 8.15 | 831 | 854 | 9.14 | 9.31 | 9.54 | 10.14 | 10.31 | 10.54 [ 11.14 [ 11.31 | 11.54 | 12.14 | 12.31 | 12.54
7 Klas 5.01 | 527 | 543 | 6.07 | 6.23 | 6.32 | 6.46 | 659 | 711 | 7.24 | 7.35 | 748 | 7.59 | 8.16 | 832 | 855 | 9.15 [ 9.32 | 9.55 | 10.15 | 10.32 | 10.55 [ 11.15 [ 11.32 | 11.55 | 12.15 | 12.32 | 12.55
8 Nadrazi 5,03 | 529 | 545 | 6.09 | 6.25 | 6.34 | 6.48 | 7.01 | 713 | 7.26 | 7.37 | 7.50 | 8.01 | 8.18 | 8.34 | 857 | 9.17 | 9.34 | 9.57 | 10.17 | 10.34 | 10.57 [ 11.17 [ 11.34 | 11.57 | 12.17 | 12.34 | 12.57
9 Husova 5.04 | 530 | 546 | 6.10 | 6.26 | 6.35 | 6.49 | 7.02 | 714 | 7.27 | 7.38 | 7.51 | 8.02 | 819 | 835 | 858 | 9.18 | 9.35 | 9.58 | 10.18 | 10.35 | 10.58 [ 11.18 [ 11.35 | 11.58 | 12.18 | 12.35 | 12.58

10 Panska pole < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 TreSfovka 5.05 | 5.31 | 547 | 6.11 | 6.27 | 6.36 | 6.50 | 7.03 | 7.15 | 7.28 | 7.39 | 7.52 | 8.03 | 8.20 | 8.36 | 859 | 9.19 | 9.36 | 9.59 | 10.19 | 10.36 | 10.59 [ 11.19 [ 11.36 | 11.59 | 12.19 | 12.36 | 12.59

12 Kaufland < < < < < < < < < < < < < < 839 | < < 939 | < < 10.39 | < < 11.39 | < < 1239 | <
13 Chebska 5.07 | 533 | 549 | 6.13 | 6.29 | 6.38 | 6.52 | 7.05 | 717 | 7.30 | 7.41 | 7.54 | 8.05 | 8.22 | 841 | 9.01 | 9.21 [ 9.41 [10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.01 [ 11.21 [ 11.41 [ 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01
14 Knihovna 5.09 | 535 | 551 | 6.15 | 6.31 | 6.40 | 6.54 | 7.07 | 719 | 7.32 | 7.43 | 7.56 | 8.07 | 8.24 | 843 | 9.03 | 9.23 | 9.43 [10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 [ 11.23 [ 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03
15 Posta 5.10 | 5.36 | 552 | 6.16 | 6.32 | 6.41 | 6.55 | 7.08 | 7.20 | 7.33 | 7.44 | 7.57 | 8.08 | 8.25 | 8.44 | 9.04 | 9.24 | 9.44 (10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04 [ 11.24 [ 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04
16 Centrum 511 | 5.37 | 553 | 6.17 | 6.33 | 6.42 | 6.56 | 7.09 | 7.21 | 7.34 | 7.45 | 7.58 | 8.09 | 8.26 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 [10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05 [ 11.25 [ 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05
17 Méstsky urad 512 | 5.38 | 554 | 6.18 | 6.34 | 6.43 | 6.57 | 710 | 7.22 | 7.35 | 7.46 | 7.59 | 8.10 | 8.27 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 [ 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06
18 Mirové namésti 513 | 539 | 555 | 6.19 | 6.35 | 6.44 | 6.58 | 7.11 | 7.23 | 7.36 | 7.47 | 8.00 | 8.11 | 8.28 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 [10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 [ 11.27 [ 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07
19 Kolonada 5.15 | 541 | 557 | 6.21 | 6.37 | 6.46 | 7.00 | 713 | 7.25 | 7.38 | 7.49 | 8.02 | 8.13 | 8.30 | 849 | 9.09 | 9.29 | 9.49 (10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.09 [ 11.29 [ 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09
20 Goethovo nameésti 5.16 | 542 | 558 | 6.22 | 6.38 | 6.47 | 7.01 | 714 | 7.26 | 7.39 | 7.50 | 8.03 | 8.14 | 8.31 | 850 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 [ 11.30 | 11.50 [ 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10
21 City service 519 | 545 [ 6.01 | 6.25 | 6.41 | 6.50 | 7.04 | 7.17 | 7.29 | 7.42 | 7.53 | 8.06 | 8.17 | 8.34 | 853 | 9.13 | 9.33 | 9.53 [10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13 [ 11.33 [ 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13
22 Cristal 520 | 5.46 | 6.02 | 6.26 | 6.42 | 6.51 | 7.05 | 7.18 | 7.30 | 7.43 | 7.54 | 8.07 | 8.18 | 8.35 | 854 | 9.14 | 9.34 | 9.54 [10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 [ 11.34 [ 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14
23 Slovan 521 | 547 | 6.03 | 6.27 | 6.43 | 6.52 | 7.06 | 7.19 | 7.31 | 744 | 7.55 | 8.08 | 8.19 | 8.36 | 855 | 9.15 | 9.35 | 9.55 [10.15]10.35 | 10.55 | 11.15 [ 11.35 [ 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15
24 Chebska 523 | 549 | 6.05 | 6.29 | 6.45 | 6.54 | 7.08 | 7.21 | 7.33 | 7.46 | 7.57 | 8.10 | 8.21 | 838 | 857 | 9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.17 [ 11.37 [ 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17
25 Kaufland < < < < < < < < < < < < < < < 9.19 | < < 10.19 | < < 1119 | < < 1219 | < < 13.19
26 TreSfovka 5.24 | 550 | 6.06 | 6.30 | 6.46 | 6.55 | 7.09 | 7.22 | 7.34 | 7.47 | 7.58 | 8.11 | 8.22 | 8.39 | 858 | 9.21 | 9.38 | 9.58 [10.21 | 10.38 | 10.58 | 11.21 [ 11.38 [ 11.58 | 12.21 | 12.38 | 12.58 | 13.21
27 Panska pole 526 | 552 | 6.08 | 6.32 | 6.48 | 6.57 | 7.11 | 7.24 | 7.36 | 7.49 | 8.00 | 8.13 | 8.24 | 8.41 | 9.00 | 9.23 | 9.40 [ 10.00 [ 10.23 | 10.40 | 11.00 | 11.23 [ 11.40 | 12.00 | 12.23 | 12.40 | 13.00 | 13.23
28 Nadrazi 528 | 554 | 6.10 | 6.34 | 6.50 | 6.59 | 7.13 | 7.26 | 7.38 | 7.51 | 8.02 | 8.15 | 8.26 | 8.43 | 9.02 | 9.25 | 9.42 [10.02 [ 10.25 | 10.42 | 11.02 | 11.25 [ 11.42 [ 12.02 | 12.25 | 12.42 | 13.02 | 13.25
29 Klas 529 | 555 | 6.11 | 6.35 | 6.51 | 7.00 | 7.14 | 7.27 | 7.39 | 7.52 | 8.03 | 8.16 | 8.27 | 8.44 | 9.03 | 9.26 | 9.43 [10.03 | 10.26 | 10.43 | 11.03 | 11.26 [ 11.43 [ 12.03 | 12.26 | 12.43 | 13.03 | 13.26
30 Usovicka 530 | 5.56 | 6.12 | 6.36 | 6.52 | 7.01 | 7.15 | 7.28 | 7.40 | 7.53 | 8.04 | 8.17 | 8.28 | 8.45 | 9.04 | 9.27 | 9.44 [10.04 | 10.27 | 10.44 | 11.04 | 11.27 [ 11.44 [12.04 | 12.27 | 12.44 | 13.04 | 13.27
31 Lékarna 531 | 557 | 6.13 | 6.38 | 6.54 | 7.03 | 7.17 | 7.30 | 7.42 | 7.55 | 8.06 | 8.19 | 8.30 | 8.47 | 9.06 | 9.29 | 9.46 [10.06 | 10.29 | 10.46 | 11.06 | 11.29 [ 11.46 [ 12.06 | 12.29 | 12.46 | 13.06 | 13.29
32 Kovarna 532 | 558 | 6.14 | 6.39 | 6.55 | 7.04 | 7.18 | 7.31 | 7.43 | 7.56 | 8.07 | 8.20 | 8.31 | 8.48 | 9.07 | 9.30 | 9.47 [10.07 | 10.30 | 10.47 | 11.07 | 11.30 | 11.47 [ 12.07 | 12.30 | 12.47 | 13.07 | 13.30
33 Skola 533 | 559 | 6.15 | 6.40 | 6.56 | 7.05 | 7.19 | 7.32 | 7.44 | 7.57 | 8.08 | 8.21 | 8.32 | 8.49 | 9.08 | 9.31 | 9.48 (10.08 [ 10.31 | 10.48 | 11.08 | 11.31 [ 11.48 [ 12.08 | 12.31 | 12.48 | 13.08 | 13.31
34 Sidlisté 5.34 | 6.00 | 6.16 | 6.41 | 6.57 | 7.06 | 7.20 | 7.33 | 7.45 | 7.58 | 8.09 | 8.22 | 8.33 | 850 | 9.09 | 9.32 | 9.49 [10.09 [ 10.32 | 10.49 | 11.09 | 11.32 [ 11.49 [ 12.09 | 12.32 | 12.49 | 13.09 | 13.32
35 Dopravni podnik 535 | 6.01 | 6.17 | 6.42 | 6.58 | 7.07 | 7.21 | 7.34 | 7.46 | 7.59 | 8.10 | 8.23 | 8.34 | 851 | 9.10 | 9.33 | 9.50 |10.10 {10.33 | 10.50 | 11.10 | 11.33 [ 11.50 [ 12.10 | 12.33 | 12.50 | 13.10 | 13.33
36 Antoni¢kav pramen 5.37 | 6.03 | 6.19 | 6.44 | 7.00 | 7.09 | 7.23 | 7.36 | 7.48 | 8.01 | 8.12 | 8.25 | 8.36 | 853 | 9.12 9.52 [10.12 [ 10.35 | 10.52 | 11.12 | 11.35 [ 11.52 [ 12.12 | 12.35 | 12.52 | 13.12 | 13.35
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Antonic¢kuv pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antoni¢kav pramen

R-jede v pracovnich dnech

Platnost od 30.11.2020 Zp KELETON® FS software s..o.
( . (103 107 111 115 117 121 123 127 129 133 135 139 141 147 151 153 157 161 163 167 171 175 179 183 187 191 195 203 )
Stanice S R S R ‘X S R S R S R S S R S R S R P R R S R P R P S R
1 Antoni¢kav pramen 13.04 | 13.16 | 13.34 | 13.49 [ 14.04 | 14.16 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.16 | 15.34 [ 15.49 | 16.06 | 16.23 | 16.46 | 17.03 | 17.23 | 17.46 | 18.03 | 18.23 | 18.46 | 19.06 | 19.33 [ 20.08 | 20.38 | 21.08 | 21.35 | 22.08
2 Dopravni podnik 13.05 | 13.17 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.17 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.17 [ 15.35 [ 15.50 | 16.07 | 16.24 | 16.47 | 17.04 | 17.24 | 17.47 | 18.04 | 18.24 | 18.47 | 19.07 [ 19.34 [ 20.09 | 20.39 | 21.09 | 21.36 | 22.09
3 Sidlisté 13.07 | 13.19 | 13.37 | 13.52 [ 14.07 | 14.19 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.19 [ 15.37 [ 15.52 | 16.09 | 16.26 | 16.49 | 17.06 | 17.26 | 17.49 | 18.06 | 18.26 | 18.49 | 19.09 [ 19.36 [ 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.37 | 22.10
4 Kovarna 13.09 | 13.21 | 13.39 | 13.54 [ 14.09 | 14.21 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.21 [ 15.39 [ 15.54 | 16.11 | 16.28 | 16.51 | 17.08 | 17.28 | 17.51 | 18.08 | 18.28 | 18.51 | 19.11 [ 19.38 [20.12 | 20.42 | 21.12 | 21.39 | 22.12
5 Lékarna 13.10 | 13.22 | 13.40 | 13.55 [ 14.10 | 14.22 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.22 [ 15.40 [ 15.55 | 16.12 | 16.29 | 16.52 | 17.09 | 17.29 | 17.52 | 18.09 | 18.29 | 18.52 | 19.12 [ 19.39 [ 20.13 | 20.43 | 21.13 | 21.40 | 22.13
6 Usovicka 13.12 | 13.24 | 13.42 | 13.57 [ 14.12 | 14.24 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.24 [ 15.42 [ 15.57 | 16.14 | 16.31 | 16.54 | 17.11 | 17.31 | 17.54 | 18.11 | 18.31 | 18.54 | 19.14 [ 19.41 [20.14 | 20.44 | 21.14 | 21.41 | 22.14
7 Klas 13.13 | 13.25 | 13.43 | 13.58 [ 14.13 | 14.25 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.25 [ 15.43 [ 15.58 | 16.15 | 16.32 | 16.55 | 17.12 | 17.32 | 17.55 | 18.12 | 18.32 | 18.55 | 19.15 [ 19.42 [ 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.42 | 22.15
8 Nadrazi 13.15 | 13.27 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.27 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.27 [ 15.45 [ 16.00 | 16.17 | 16.34 | 16.57 | 17.14 | 17.34 | 17.57 | 18.14 | 18.34 | 18.57 | 19.17 [ 19.44 [20.17 | 20.47 | 21.17 | 21.44 | 22.17
9 Husova 13.16 | 13.28 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.28 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.28 | 15.46 | 16.01 | 16.18 | 16.35 | 16.58 | 17.15 | 17.35 | 17.58 | 18.15 | 18.35 | 18.58 | 19.18 [ 19.45 [ 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.45 | 22.18
10 Panska pole < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 TreSfovka 13.17 | 13.29 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.29 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.29 | 15.47 | 16.02 | 16.19 | 16.36 | 16.59 | 17.16 | 17.36 | 17.59 | 18.16 | 18.36 | 18.59 | 19.19 [ 19.46 [ 20.19 | 20.49 | 21.19 | 21.46 | 22.19
12 Kaufland < 13.32 | < < < 14.32 | < < < 15.32 | < < < 16.39 | < < 17.39 | < < 18.39 | < < 19.49 | < < < < <
13 Chebska 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 [ 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.21 | 16.41 | 17.01 [ 17.18 [ 17.41 | 18.01 | 18.18 | 18.41 | 19.01 [ 19.21 [ 19.51 [ 20.21 | 20.51 | 21.21 [ 21.48 [ 22.21
14 Knihovna 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 [ 16.06 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.20 | 17.43 | 18.03 | 18.20 | 18.43 | 19.03 | 19.23 [ 19.53 [ 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.50 | 22.23
15 Posta 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 [ 15.52 [ 16.07 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.21 | 17.44 | 18.04 | 18.21 | 18.44 | 19.04 | 19.24 [ 19.54 [ 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.51 | 22.24
16 Centrum 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.22 | 17.45 | 18.05 | 18.22 | 18.45 | 19.05 | 19.25 [ 19.55 [ 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.52 | 22.25
17 Méstsky urad 13.24 |1 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 [ 16.09 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.23 | 17.46 | 18.06 | 18.23 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.53 | 22.26
18 Mirové namésti 13.25 |1 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 [ 16.10 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.24 | 17.47 | 18.07 | 18.24 | 18.47 | 19.07 | 19.27 [ 19.57 [ 20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.54 | 22.27
19 Kolonada 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 [ 15.57 [ 16.12 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.26 | 17.49 | 18.09 | 18.26 | 18.49 | 19.09 | 19.29 [ 19.59 [ 20.29 | 20.59 | 21.29 | 21.56 | 22.29
20 Goethovo nameésti 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 [ 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 [ 15.58 [ 16.13 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.27 | 17.50 | 18.10 | 18.27 | 18.50 | 19.10 | 19.30 [ 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 21.57 | 22.30
21 City service 13.31 [ 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.33 [ 16.53 [ 17.13 | 17.30 | 17.53 | 18.13 | 18.30 | 18.53 | 19.13 | 19.33 [ 20.03 [ 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.00 | 22.33
22 Cristal 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 [ 16.02 [ 16.17 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.31 | 17.54 | 18.14 | 18.31 | 18.54 | 19.14 | 19.34 [ 20.04 [ 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.01 | 22.34
23 Slovan 13.33 [ 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 [ 14.48 [ 15.03 | 15.18 | 15.33 [ 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.35 [ 16.55 [ 17.15 | 17.32 | 17.55 | 18.15 | 18.32 [ 18.55 [ 19.15 [ 19.35 | 20.05 | 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.02 | 22.35
24 Chebska 13.35 |1 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.34 | 17.57 | 18.17 | 18.34 | 18.57 | 19.17 | 19.37 [ 20.07 [ 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.04 | 22.37
25 Kaufland < < 14.07 | < < < 15.07 | < < < 16.07 | < < < 1719 | < < 18.19 | < < 1919 | < 20.09 | < < < < <
26 TreSfovka 13.36 | 13.51 | 14.09 | 14.21 [ 14.36 | 14.51 | 15.09 | 15.21 | 15.36 | 15.51 [ 16.09 | 16.21 | 16.38 | 16.58 | 17.21 | 17.35 | 17.58 | 18.21 | 18.35 | 18.58 | 19.21 | 19.38 [ 20.11 [20.38 | 21.08 | 21.38 | 22.05 | 22.38
27 Panska pole 13.38 [ 13.53 | 14.11 | 14.23 | 14.38 [ 14.53 [ 15.11 | 15.23 | 15.38 [ 15.53 | 16.11 | 16.23 | 16.40 [ 17.00 | 17.23 | 17.37 | 18.00 | 18.23 | 18.37 [ 19.00 | 19.23 [ 19.40 [ 20.13 [ 20.40 | 21.10 | 21.40 | 22.07 | 22.40
28 Nadrazi 13.40 | 13.55 | 14.13 | 14.25 [ 14.40 | 14.55 | 15.13 | 15.25 | 15.40 | 15.55 [ 16.13 | 16.25 | 16.42 | 17.02 | 17.25 | 17.39 | 18.02 | 18.25 | 18.39 | 19.02 | 19.25 | 19.42 [ 20.15 [ 20.42 | 21.12 | 21.42 | 22.09 | 22.42
29 Klas 13.41 | 13.56 | 14.14 | 14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.14 | 15.26 | 15.41 | 15.56 | 16.14 | 16.26 | 16.43 | 17.03 | 17.26 | 17.40 | 18.03 | 18.26 | 18.40 | 19.03 | 19.26 | 19.43 [ 20.16 [ 20.43 | 21.13 | 21.43 | 22.10 | 22.43
30 Usovicka 13.42 | 13.57 | 14.15 | 14.27 [ 14.42 | 14.57 | 15.15 | 15.27 | 15.42 | 15.57 [ 16.15 | 16.27 | 16.44 | 17.04 | 17.27 | 17.41 | 18.04 | 18.27 | 18.41 | 19.04 | 19.27 | 19.44 [ 20.17 [ 20.44 | 21.14 | 21.44 | 22.11 | 22.44
31 Lékarna 13.44 | 13.59 | 14.17 | 14.29 [ 14.44 | 14.59 | 15.17 | 15.29 | 15.44 | 15.59 [ 16.17 [ 16.29 | 16.46 | 17.06 | 17.29 | 17.43 | 18.06 | 18.29 | 18.43 | 19.06 | 19.29 | 19.46 | 20.19 [ 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.12 | 22.45
32 Kovarna 13.45 |1 14.00 | 14.18 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.18 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.18 | 16.30 | 16.47 | 17.07 | 17.30 | 17.44 | 18.07 | 18.30 | 18.44 | 19.07 | 19.30 | 19.47 [ 20.20 [ 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.13 | 22.46
33 Skola 13.46 | 14.01 | 14.19 | 14.31 [ 14.46 | 15.01 | 15.19 | 15.31 | 15.46 | 16.01 [ 16.19 [ 16.31 | 16.48 | 17.08 | 17.31 | 17.45 | 18.08 | 18.31 | 18.45 | 19.08 | 19.31 | 19.48 [ 20.21 [ 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.14 | 22.47
34 Sidlisté 13.47 | 14.02 | 14.20 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.20 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.20 | 16.32 | 16.49 | 17.09 | 17.32 | 17.46 | 18.09 | 18.32 | 18.46 | 19.09 | 19.32 | 19.49 [ 20.22 [ 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.15 | 22.48
35 Dopravni podnik 13.48 | 14.03 | 14.21 | 14.33 [ 14.48 | 15.03 | 15.21 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.21 [ 16.33 | 16.50 | 17.10 | 17.33 | 17.47 | 18.10 | 18.33 | 18.47 | 19.10 | 19.33 | 19.50 [ 20.23 [ 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.16 | 22.49
36 Antoni¢kav pramen 13.50 | 14.05 | 14.23 | 14.35 [ 14.50 | 15.05 | 15.23 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.23 | 16.35 17.12 (17.35 | 17.49 | 18.12 | 18.35 | 18.49 | 19.12 19.52 |1 20.25 | 20.51 | 21.21 | 21.51
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